1

1 s t  P r o o f  •  0 2 / 0 7 / 2 0 0 8  •  A r t f i e l d  •  0 8 0 7 0 0 9 3 7 A n n ( C l i e n t )

ARTFIELD GROUP LIMITED
雅域集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1229）

有關可換股債券之每月公告

董事會謹此呈報，認購方於二零零八年六月並無轉換可換股債券。

此每月公告乃根據聯交所就轉換股份上市發出之上市批准施加於本公司之條件及該

通函內「2. 認購協議」一節「完成」分段所述而發表。

謹此提述雅域集團有限公司（「本公司」）日期為二零零八年二月二十一日之通函（「該

通函」），內容有關（其中包括）向認購方發行本金額200,000,000港元之可換股債券及本

公司日期為二零零八年六月二日之最新每月公告。除另有指明者外，本公告所用詞彙具

有該通函所界定之相同涵義。

董事會根據聯交所就轉換股份上市發出之上市批准施加於本公司之條件及該通函內

「2. 認購協議」一節「完成」分段所述而發表此每月公告。

董事會謹此呈報，認購方於二零零八年六月並無轉換可換股債券。以下所載為可換股債

券於二零零八年六月之詳情。

* 僅供識別

2

1 s t  P r o o f  •  0 2 / 0 7 / 2 0 0 8  •  A r t f i e l d  •  0 8 0 7 0 0 9 3 7 A n n ( C l i e n t )

(a) 於二零零八年六月轉換可換股債券 無

(b) 於二零零八年六月三十日餘下可換股債券之金額 200,000,000港元

0(c) 於二零零八年六月份期間根據其他交易而發行之股份總數（包

括因行使任何本公司任何購股權計劃項下之購股權而發行之

股份）

(d) 本公司已發行股本於二零零八年六月首尾兩天之總數載列如下：

於二零零八年六月一日 於二零零八年六月 於二零零八年六月三十日

之已發行股份 之變動 之已發行股份

發行

股份數目 已發行股本 股份數目 已發行股本 股份數目 已發行股本

（港元） （港元） （港元）

765,373,584 76,537,358.40 0 0.00 765,373,584 76,537,358.40

承董事會命

雅域集團有限公司

執行董事

關文輝

香港，二零零八年七月二日

於本公告日期，董事會包括執行董事羅方紅女士、王翔飛先生及關文輝先生；以及獨立

非執行董事黃文顯先生、林家威先生及陳耀輝先生。